Diário Oficial do Município de Itajubá

Comprovante de publicação

Arquivo: ata 004 14.pdf

Titulo: ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 004/2014

Descrição: Aos dezesseis dias do mês de janeiro de 2014, autorizado pelo ato das folhas (222) do processo de Pregão

Presencial nº

154/2013, Processo de Registro de Preços nº 246/2013 da presente Ata de Registro de Preços, Ata Eletrônica 001/2014,

O arquivo acima foi postado por Secretaria de Comunicação no diário oficial do município de Itajubá no dia 22 de Janeiro

de 2014 às 00:00:00

Itajubá, 22 de Janeiro de 2014.